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Kurs szkoleniowy online GreenVETers został ukończony i jest już
dostępny na naszej stronie internetowej! Gotowy do swobodnego
wykorzystania przez wszystkich. Skarbnica wiedzy, skrupulatnie

zaprojektowana, aby zapewnić dogłębne zrozumienie deliberacji
obywatelskiej i Zielonego Ładu, specjalnie dostosowana do potrzeb
nauczycieli i studentów VET. Kliknij TUTAJ, aby uzyskać dostęp do 12

modułów kursu szkoleniowego
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 Użyj poniższego kodu QR, aby uzyskać
dostęp do internetowego kursu

szkoleniowego GreenVETers
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W tej fazie projektu w każdym kraju partnerskim organizowane
są dwa seminaria sokratejskie i publiczne dyskusje. Nasz cel?
Stworzenie zbioru dobrych praktyk w wyniku tych seminariów w
celu umożliwienia świadomych dyskusji i wymiany opinii między
nauczycielami VET a lokalnymi decydentami, którzy mogą mieć
wpływ na publiczną politykę ochrony środowiska. 
W Grecji i na Cyprze zorganizowane przez nas seminaria okazały
się absolutnym sukcesem, a edukatorzy VET, studenci i inne
zainteresowane strony zaangażowały się w ożywione dyskusje na
temat roli, jaką formalna edukacja VET powinna odgrywać w
odniesieniu do rozwoju umiejętności deliberacji i tego, jak może
ona wpłynąć na sukces lub porażkę Zielonego Ładu.
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Organizacja seminariów sokratejskich
i dyskusji publicznych

Seminarium sokratejskie prowadzone online
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Szkoła Avgorou VET (u góry) i szkoła A' Nicosia VET
Socratic Seminars (u dołu)
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PRO WORK jest członkiem firm społecznych EUROPE CEFEC. Jest to
członkostwo obejmujące 45 członków z 23 krajów europejskich, z
których wszyscy pracują na rzecz wspólnego celu, jakim jest
społeczna i ekonomiczna integracja osób niepełnosprawnych i
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji poprzez zatrudnienie. PRO
WORK uczestniczy w grupie roboczej 7 "Zielona Gospodarka" i bierze
udział w spotkaniach grupy roboczej w listopadzie, gdzie ten temat
będzie omawiany. Dzięki wiedzy i umiejętnościom zdobytym w
ramach projektu GreenVETers, jest to doskonała okazja, aby coś
wnieść, ale także zaprezentować nasz wspaniały projekt. Być może
przyniesie to świetne rozpowszechnienie i przyszły rozwój? Ciąg
dalszy nastąpi...
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Kilka nowości od naszych partnerów
ProWork
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W listopadzie odbędą się kolejne
seminaria sokratejskie w pozostałych
krajach partnerskich. Bądź na
bieżąco, aby dowiedzieć się, jakie są
wyniki każdej publicznej dyskusji.

Co będzie następne?
Tworzenie relacji wideo przez uczestniczące
grupy docelowe na temat ich doświadczeń
z seminariami sokratejskimi.
Stworzenie 5 infografik dotyczących
wymian w krajach partnerskich,
przedstawiających kluczowe wnioski i
doświadczenia.
Opinie, informacje zwrotne i dane z testów
terenowych zostaną zsyntetyzowane w
raporcie, który posłuży jako zbiór dobrych
praktyk.

Wszystko zostanie omówione w
naszym kolejnym biuletynie w marcu!
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